
Uchwała Nr  XXXV/ 229/09 

Rady Gminy w Promnie 

z dnia 23 listopada 2009r. 

 
 

W sprawie wyrażenia opinii w sprawie kierunku zmian organizacyjno – 

prawnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                      

w Grójcu. 
 

   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie 

gminnym /tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/  i art. 43, ust.               

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 14 

poz. 89 ze zmianami/ Rada Gminy w Promnie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Rady Powiatu Grójeckiego, oraz 

zapoznaniu się z pismami skierowanymi do Przewodniczącego Rady Gminy                 

i wnikliwej dyskusji Rada  Gminy  w Promnie negatywnie opiniuje projekt 

uchwały Rady Powiatu w Grójcu.  

§ 2. 

 

Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 
                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                      Julian Sowiński 


